Rangliste

Herisauer
Eroffnungsschiessen

24. Marz 2012

Stand Breitfeld

durchfuhrender Verein

SV Herisau



SV Herisau

Herisauer Eroffnungsschiessen 2012

Rang Punkte Name / Vorname

1

0O N Ok~ WD

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

VereinsWK 3.3

98
98
98
98
97
97
96
96
96
95
95
95
95
94
94
94
93
93
93
93
93
93
92
92
92
91
91
91
91
90
90
90
90
90
87
87
87
87
86
86
84

Kellenberger Bruno
Bollhalder Roman
Rusch Beat
Kolb Oskar
Dutschler Hans
Graf Andreas
Reutegger Hansueli
Graf Hansruedi
Gadola Pius
Keller Horst
Roth Ulrich
Muiggler Hans
Diem Andreas
Schoch Jakob
Hauser Alfred
Mdller Marcel
Gschwend Reto
Hasler Josef
Knupp Rolf
Preisig Anton
Thir Peter
Bischof Fredy
Rusch Heinz
Koller Walter
Rutz Thomas
Graf Victor
Brunner Elio
Gadola Thomas
Naef Silvan
Marti Werner
Frehner Hans
Naef Fabienne
Knupp Rita
Scherrer René
Probst Richard
Tanner Konrad
Sutter Cornelia
Reutegger Sandro
Lutz Hans
Ammann Hubert
Mudller Patrick

Verein

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzengesellschaft S&ge
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Heiden, Feldschiitzen

Schwellbrunn, Feldschitzen

Heiden, Feldschiitzen

Gossau SG, Sportschiitzen
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschiitzen

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Schwellbrunn, Feldschitzen
Schwellbrunn, Feldschiitzen
Wittenbach, Schitzengesellschaft

Stein AR, Schitzenverein Stein-Hundwil
Waldstatt, Schitzengesellschaft
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Schwellbrunn, Feldschitzen
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Abtwil, Schitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschiitzen
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzengesellschaft Sége
Gossau SG, Sportschiitzen

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Waldstatt, Schitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschitzen

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Heiden, Feldschiitzen

Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Schwellbrunn, Feldschiitzen

Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Waldstatt, Schitzengesellschaft
Waldstatt, Schitzengesellschaft

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2012

Einzelrangliste

Tief1
99
98
96
94
99
97
96
96
92
99
99
98
89
97
94
91
99
98
96
94
93
91
99
96
89

100
88
87
86

100
94
91
88
81
98
97
92
91
91
88
88

Eréffnungsstich
Sportgewehre

Jg SpG Kat Preis

1959
1978
1985
1951
1954
1973
1966
1967
1942
1969
1978
1946
1968
1948
1942
1977
1972
1943
1969
1970
1954
1962
1966
1946
1979
1967
1964
1968
1954
1952
1969
1991
1971
1958
1985
1953
1983
1996
1984
1962
1977

Std S
Std
Std
FG
Std
Std
Std
Std
FG
Std
Std
FG
Std
Std
FG
Std
Std
FG
Std
Std
Std
Std
Std
FG
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std

<m<mmZmomon<mm

momommm<omomm<nnomm<mm 2

[
[

mw m

Talerbecken


bic
Hervorheben

bic
Hervorheben

bic
Textfeld
Talerbecken



SV Herisau

Herisauer Eroffnungsschiessen 2012

Rang Punkte Name / Vorname

1 96

2 96

3 95

4 95

5 94

6 93

7 93

8 92

9 92
10 92
11 92
12 92
13 92
14 92
15 92
16 91
17 91
18 91
19 91
20 91
21 91
22 90
23 90
24 90
25 90
26 90
27 90
28 90
29 89
30 89
31 89
32 89
33 89
34 89
35 89
36 88
37 88
38 88
39 88
40 88
41 88
42 87
43 87
44 87
45 87
46 87

VereinsWK 3.3

Rohner Walter
Steinmann Hans
Signer Robin

Holderegger Manfred

Béanziger René
Huttenmoser Paul
Aebischer Horst
Steiner Hanspeter
Meier Rudolf
Reis Roland
Widmer Ernst
Kobler Stefan
Bichi Rudolf
Kobler Mark
Altherr Peter
Rubin Daniel
Walser Hanspeter
Preisig Werner
Koenig Roger
Tresch Marianne
Preisig Roman
Gemperle Patrick
Ramsauer Ernst
Dietrich Lucia
Ritter Wendelin
Niederer Bruno
Bossart Ewald
Suhner Otto

Kobler Silvano Franz

Diem Rudolf
Graf Bernhard
Egger Alois
Koenig Cécile
Koller Jirg

Frick Roland
Niederer Fredi
Eicher Hansruedi
Keller Josef
Tobler Hansjorg
Kobler Marita
Zwahlen Fritz
Braun Rolf
Signer Graf Karin
Koller Andreas

Zimmermann Hansruedi

Brugger Erwin

Verein

Herisau, Schitzengesellschaft Sége
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzenverein

Reute, Feldschitzen

Herisau, Schitzenverein

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzenverein

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzenverein

Heiden, Feldschitzen

Herisau, Schitzenverein

Heiden, Feldschiitzen

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Reute, Feldschiitzen
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Gossau SG, Militarschiitzenverein
Schwellbrunn, Feldschitzen

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Schwellbrunn, Feldschitzen

Heiden, Feldschiitzen

Waldstatt, Schitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschitzen

Gossau SG, Sportschiitzen

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Heiden, Feldschitzen

Schwellbrunn, Feldschiitzen

Heiden, Feldschitzen

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Appenzell, Schiitzenverein Eggerstanden
Herisau, Schitzenverein

Reute, Feldschitzen

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Herisau, Schitzengesellschaft Sége
Heiden, Feldschitzen

Heiden, Feldschiitzen

Gossau SG, Militarschitzenverein
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzenverein

Waldstatt, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Schiitzengesellschaft Bruggen
Wittenbach, Schitzengesellschaft

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2012

Einzelrangliste
Eréffnungsstich
Ordonnanz 03

Tief1

98
94
99
97
97
94
94
97
95
95
94
94
93
92
89
96
95
95
94
93
92
100
99
97
96
95
95
91
96
96
91
90
90
86
84
96
95
94
94
85
83
100
98
96
95
94

Jg SpG Kat Preis

1943
1936
1992
1965
1961
1944
1944
1948
1943
1946
1935
1983
1944
1985
1948
1969
1945
1960
1962
1953
1982
1973
1968
1987
1948
1942
1958
1950
1960
1962
1974
1927
1968
1982
1965
1947
1948
1956
1967
1960
1944
1946
1974
1954
1945
1944

KA
KA
90
90
90
90
KA
90
57 03
90
KA
90
90
90
90
90
90
90
57 03
90
90
90
57 03
90
90
90
90
90
90
57 03
90
KA
90
90
90
90
57 03
90
90
90
57 03
90
90
90
90
KA

V |Talerbecken

SV

< < <K<K <KW O,

<mmmmomnonn<m<m<m2

(0]
monon<n =

n
<

< <K ntnm<<unotmomu<<<omomm


bic
Textfeld
Talerbecken


bic
Hervorheben


SV Herisau

Herisauer Eroffnungsschiessen 2012

Rang Punkte Name / Vorname

47 87
48 87
49 87
50 87
51 87
52 87
53 86
54 86
55 86
56 86
57 86
58 86
59 86
60 85
61 85
62 85
63 85
64 85
65 84
66 84
67 84
68 84
69 84
70 84
71 84
72 84
73 84
74 84
75 83
76 83
77 83
78 82
79 82
80 82
81 82
82 82
83 81
84 81
85 81
86 81
87 81
88 79
89 79
90 79
91 79
92 78
VereinsWK 3.3

Siegrist Heinz
Bichsel Kurt

Zast Wilfried

Wild Johann
Tresch Walter
Bdsch Ernst
Zweifel Walter
Bleiker Ruedi

Naf Jorg

Zeller Koni
Stricker Hans
Féhn Adelbert
Rechsteiner Leo
Altherr Sandra
Kalin Louis

Bdhm Anton
Kellenberger Thomas
Zwicker Hanspeter
Gisler Willy
Stauffacher Anton
Bingesser Hans
Nageli Walter
Wild Manuela
Egger Ernst

Graf Martin

Lithi Josef

Walte Hans

Frei Hansruedi
Kessler Hanspeter
Locher Rudolf
Marti Christian
Marolf Walter
Menzi Fritz
Eugster Ernst
Barkler Rolf sen.
Signer Franz
Sutter Niklaus
Jeger Hans
Keller Matthias
Diem Peter
Bahler Erwin
Knépfel Heinrich
Bleiker Rébi
Frischknecht Emil
Walte Hansueli
Wittwer Ernst

Verein

Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Herisau, Schiitzenverein

Heiden, Feldschiitzen

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Gossau SG, Militarschiitzenverein
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Herisau, Schitzengesellschaft Sage

St. Gallen, Schutzengesellschaft Bruggen
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Waldstatt, Schitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Herisau, Schitzenverein

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Abtwil, Schitzengesellschaft

Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
St. Gallen, Schitzengesellschaft Bruggen
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Abtwil, Schitzengesellschaft

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Waldstatt, Schitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Herisau, Schitzenverein

Heiden, Feldschiitzen

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Waldstatt, Schiitzengesellschaft

Herisau, Schitzenverein

Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Reute, Feldschiitzen

Wittenbach, Schiitzengesellschaft

Stein AR, Schiitzenverein Stein-Hundwil
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Herisau, Schitzenverein

Herisau, Schitzenverein

Reute, Feldschiitzen
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Waldstatt, Schiitzengesellschaft

Herisau, Schiitzenverein

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2012

Einzelrangliste

Tief1

92
92
92

87
84
99
96
93
93
88
84
82
96
93
91
90
81
98
95
95
92
91
90
88
86
85
84
97
94
87
93
90
88
87
81
94
94
89
84
83
90
87
79
77
94

Jg
1949
1949
1956
1953
1951
1945
1964
1959
1948
1969
1944
1947
1935
1976
1946
1942
1971
1955
1985
1953
1963
1947
1980
1939
1986
1944
1939
1952
1945
1985
1990
1944
1945
1958
1942
1948
1955
1961
1957
1946
1942
1963
1984
1954
1943
1943

Eréffnungsstich
Ordonnanz 03

SpG Kat Preis
5703 V

90
90
90
90
90
57 03
90
90
90
90
90

< <MKV <<nnn

57 03

57 03



SV Herisau
Herisauer Eroffnungsschiessen 2012

Rang Punkte Name / Vorname Verein
93 78  Schob Werner Herisau, Schitzenverein
94 78  Berliat Martin Staad, Freischiitzenverein
95 78  Nef Alfred Schwellbrunn, Feldschitzen
96 78  Koster Josef Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
97 75  Niederer Max Wittenbach, Schiitzengesellschaft
98 75  Zellweger Walter Herisau, Schitzenverein
99 75 Raguth-Tscharner Hann Muolen, Schiitzen Oberegg-Muolen
100 73  Wehrlin Hans Schwellbrunn, Feldschitzen
101 73  Hersche Hansruedi Herisau, Schitzenverein
102 70  Santomassimo Saverio Muolen, Schiitzen Oberegg-Muolen
103 68 Rohner Jakob Herisau, Schitzenverein
104 53 Bleiker Franziska Herisau, Schitzengesellschaft Sage
105 40 Lauchenauer Remo Herisau, Schitzenverein
VereinsWK 3.3 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2012
Einzelrangliste
Eréffnungsstich
Ordonnanz 03

Tiefl Jg SpG Kat Preis
91 1928 90 SV
87 1931 90 SV
76 1946 5703 V
64 1930 90 SV
90 1945 90 \
80 1931 90 SV
76 1968 90 E
82 1938 90 SV

70 1973 90 E
79 1978 90 E
85 1947 5703 V
62 1990 90 E
72 1982 90 E



SV Herisau
Herisauer Eroffnungsschiessen 2012

Rang Punkte Name / Vorname

1

0O NOoO Ok~ WD

VereinsWK 3.3

86
83
80
78
72
69
68
63

Gubser Joérg
Diem Karl
Rothauge Michae
Rothauge Hans
Buri Fritz
Rechsteiner Hans
Knopfel Robert
Camenzind Franz

Verein

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Gossau SG, Sportschitzen

Gossau SG, Sportschiitzen

Muolen, Schitzen Oberegg-Muolen
Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha
Schénengrund-Wald, Schitzengesellscha

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2012
Einzelrangliste
Eréffnungsstich
Ordonnanz 02

Tiefl Jg SpG Kat Preis
95 1957 5702 S
92 1955 5702
97 1964 5702
84 1962 5702
95 1949 5702
77 1943 5702
80 1957 5702
89 1971 5702

mun<<nnuown



	Titelblatt Rangliste 2012.pdf
	Einzelrangliste SP
	Einzelrangliste 03
	Einzelrangliste 02



