Rangliste

Herisauer Eröffnungsschiessen

24. März 2012



Stand Breitfeld

durchführender Verein

SV Herisau

SV Herisau Herisauer Eröffnungsschiessen 2012

Einzelrangliste Eröffnungsstich Sportgewehre

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat F	Preis
1	98	Kellenberger Bruno	Wittenbach, Schützengesellschaft	99	1959	Std	S	
2	98	Bollhalder Roman	Wittenbach, Schützengesellschaft	98	1978	Std	Ε	
3	98	Rusch Beat	Herisau, Schützengesellschaft Säge	96	1985	Std	Е	
4	98	Kolb Oskar	Wittenbach, Schützengesellschaft	94	1951	FG	V	
5	97	Dütschler Hans	Waldstatt, Schützengesellschaft	99	1954	Std	S	
6	97	Graf Andreas	Heiden, Feldschützen	97	1973	Std	Е	
7	96	Reutegger Hansueli	Schwellbrunn, Feldschützen	96	1966	Std	S	
8	96	Graf Hansruedi	Heiden, Feldschützen	96	1967	Std	Е	
9	96	Gadola Pius	Gossau SG, Sportschützen	92	1942	FG	SV	
10	95	Keller Horst	Wittenbach, Schützengesellschaft	99	1969	Std	E _	
11	95	Roth Ulrich	Schwellbrunn, Feldschützen	99	1978	Std	E	alerbecken
12	95	Müggler Hans	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	98	1946	FG	٧	
13	95	Diem Andreas	Schwellbrunn, Feldschützen	89	1968	Std	Ε	
14	94	Schoch Jakob	Schwellbrunn, Feldschützen	97	1948	Std	V	
15	94	Hauser Alfred	Wittenbach, Schützengesellschaft	94	1942	FG	SV	
16	94	Müller Marcel	Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil	91	1977	Std	Е	
17	93	Gschwend Reto	Waldstatt, Schützengesellschaft	99	1972	Std	Ε	
18	93	Hasler Josef	Wittenbach, Schützengesellschaft	98	1943	FG	V	
19	93	Knupp Rolf	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	96	1969	Std	Ε	
20	93	Preisig Anton	Schwellbrunn, Feldschützen	94	1970	Std	Ε	
21	93	Thür Peter	Wittenbach, Schützengesellschaft	93	1954	Std	S	
22	93	Bischof Fredy	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	91	1962	Std	S	
23	92	Rusch Heinz	Herisau, Schützengesellschaft Säge	99	1966	Std	S	
24	92	Koller Walter	Abtwil, Schützengesellschaft	96	1946	FG	V	
25	92	Rutz Thomas	Schwellbrunn, Feldschützen	89	1979	Std	Ε	
26	91	Graf Victor	Wittenbach, Schützengesellschaft	100	1967	Std	Ε	
27	91	Brunner Elio	Herisau, Schützengesellschaft Säge	88	1964	Std	S	
28	91	Gadola Thomas	Gossau SG, Sportschützen	87	1968	Std	Ε	
29	91	Naef Silvan	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	86	1954	Std	S	
30	90	Marti Werner	Waldstatt, Schützengesellschaft	100	1952	Std	V	
31	90	Frehner Hans	Schwellbrunn, Feldschützen	94	1969	Std	Е	
32	90	Naef Fabienne	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	91	1991	Std	Ε	
33	90	Knupp Rita	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	88	1971	Std	Е	
34	90	Scherrer René	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	81	1958	Std	S	
35	87	Probst Richard	Heiden, Feldschützen	98	1985	Std	Ε	
36	87	Tanner Konrad	Waldstatt, Schützengesellschaft	97	1953	Std	S	
37	87	Sutter Cornelia	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	92	1983	Std	Ε	
38	87	Reutegger Sandro	Schwellbrunn, Feldschützen	91	1996	Std	JJ	
39	86	Lutz Hans	Herisau, Schützengesellschaft Säge	91	1984	Std	Ε	
40	86	Ammann Hubert	Waldstatt, Schützengesellschaft	88	1962	Std	S	
41	84	Müller Patrick	Waldstatt, Schützengesellschaft	88	1977	Std	Е	

Einzelrangliste Eröffnungsstich Ordonnanz 03

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat Preis
1	96	Rohner Walter	Herisau, Schützengesellschaft Säge	98	1943	KA	▼ Talerbecken
2	96	Steinmann Hans	Wittenbach, Schützengesellschaft	94	1936	KA	SV
3	95	Signer Robin	Herisau, Schützenverein	99	1992	90	J
4	95	Holderegger Manfred	Reute, Feldschützen	97	1965	90	S
5	94	Bänziger René	Herisau, Schützenverein	97	1961	90	S
6	93	Hüttenmoser Paul	Wittenbach, Schützengesellschaft	94	1944	90	V
7	93	Aebischer Horst	Herisau, Schützengesellschaft Säge	94	1944	KA	V
8	92	Steiner Hanspeter	Wittenbach, Schützengesellschaft	97	1948	90	V
9	92	Meier Rudolf	Herisau, Schützenverein	95	1943	57 03	V
10	92	Reis Roland	Wittenbach, Schützengesellschaft	95	1946	90	V
11	92	Widmer Ernst	Herisau, Schützenverein	94	1935	KA	SV
12	92	Kobler Stefan	Heiden, Feldschützen	94	1983	90	E
13	92	Büchi Rudolf	Herisau, Schützenverein	93	1944	90	V
14	92	Kobler Mark	Heiden, Feldschützen	92	1985	90	E
15	92	Altherr Peter	Wittenbach, Schützengesellschaft	89	1948	90	V
16	91	Rubin Daniel	Wittenbach, Schützengesellschaft	96	1969	90	E
17	91	Walser Hanspeter	Reute, Feldschützen	95	1945	90	V
18	91	Preisig Werner	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	95	1960	90	S
19	91	Koenig Roger	Wittenbach, Schützengesellschaft	94		57 03	S
20	91	Tresch Marianne	Gossau SG, Militärschützenverein	93	1953	90	S
21	91	Preisig Roman	Schwellbrunn, Feldschützen	92	1982	90	E
22	90	Gemperle Patrick	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	100	1973	90	E
23	90	Ramsauer Ernst	Schwellbrunn, Feldschützen	99	1968	57 03	E
24	90	Dietrich Lucia	Heiden, Feldschützen	97	1987	90	E
25	90	Ritter Wendelin	Waldstatt, Schützengesellschaft	96	1948	90	V
26	90	Niederer Bruno	Schwellbrunn, Feldschützen	95	1942	90	SV
27	90	Bossart Ewald	Gossau SG, Sportschützen	95	1958	90	S
28	90	Suhner Otto	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	91	1950	90	V
29	89	Kobler Silvano Franz	Heiden, Feldschützen	96	1960	90	S
30	89	Diem Rudolf	Schwellbrunn, Feldschützen	96		57 03	S
31	89	Graf Bernhard	Heiden, Feldschützen	91	1974	90 KA	E
32	89	Egger Alois	Wittenhach Schützenverein Ramschwag	90	1927 1968	KA 90	SV
33	89 80	Koenig Cécile	Wittenbach, Schützengesellschaft	90		90	E E
34 35	89 89	Koller Jürg Frick Roland	Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Herisau, Schützenverein	86	1982 1965	90	S
36	88	Niederer Fredi	Reute, Feldschützen	84 96	1965	90	V
37	88	Eicher Hansruedi	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	95	1947		V
38	88	Keller Josef	Herisau, Schützengesellschaft Säge	94	1956	90	S
39	88	Tobler Hansjörg	Heiden, Feldschützen	94	1967	90	E
40	88	Kobler Marita	Heiden, Feldschützen	85	1960	90	S
41	88	Zwahlen Fritz	Gossau SG, Militärschützenverein	83	1944	57 03	V
42	87	Braun Rolf	Wittenbach, Schützengesellschaft	100	1946	90	V
43	87	Signer Graf Karin	Herisau, Schützenverein	98	1974	90	E
43	87	Koller Andreas	Waldstatt, Schützengesellschaft	96	1954	90	S
45	87	Zimmermann Hansruedi	St. Gallen, Schützengesellschaft Bruggen	95	1945	90	V
46	87	Brugger Erwin	Wittenbach, Schützengesellschaft	94	1944	KA	V
+0	07	Diaggor Liwiii	Tracinadii, Condizongosciisonan	J- 1	1544	177	٧

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat	Preis
47	87	Siegrist Heinz	Herisau, Schützengesellschaft Säge	92	1949	57 03	V	
48	87	Bichsel Kurt	Herisau, Schützenverein	92	1949	90	V	
49	87	Züst Wilfried	Heiden, Feldschützen	92	1956	90	S	
50	87	Wild Johann	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	89	1953	90	S	
51	87	Tresch Walter	Gossau SG, Militärschützenverein	87	1951	90	V	
52	87	Bösch Ernst	Herisau, Schützengesellschaft Säge	84	1945	90	V	
53	86	Zweifel Walter	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	99	1964	57 03	S	
54		Bleiker Ruedi	Herisau, Schützengesellschaft Säge	96	1959	90	S	
55	86	Näf Jörg	St. Gallen, Schützengesellschaft Bruggen	93	1948	90	V	
56	86	Zeller Koni	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	93	1969	90	Е	
57	86	Stricker Hans	Waldstatt, Schützengesellschaft	88	1944	90	V	
58	86	Föhn Adelbert	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	84	1947	90	V	
59	86	Rechsteiner Leo	Herisau, Schützenverein	82	1935	90	SV	
60	85	Altherr Sandra	Wittenbach, Schützengesellschaft	96	1976	90	Е	
61	85	Kälin Louis	Herisau, Schützengesellschaft Säge	93	1946		V	
62	85	Böhm Anton	Abtwil, Schützengesellschaft	91	1942	90	SV	
63	85	Kellenberger Thomas	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	90	1971	57 03	E	
64		Zwicker Hanspeter	St. Gallen, Schützengesellschaft Bruggen	81	1955	90	S	
65	84	Gisler Willy	Herisau, Schützengesellschaft Säge	98	1985	90	E	
66	84	Stauffacher Anton	Abtwil, Schützengesellschaft	95	1953	90	S	
67	84	Bingesser Hans	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	95	1963	90	S	
68	84	Nägeli Walter	Waldstatt, Schützengesellschaft	92	1947	90	V	
69	84	Wild Manuela	Waldkirch, Schützenverein Ramschwag	91	1980	90	E	
70	84	Egger Ernst	Herisau, Schützenverein	90	1939	KA	sv	
71	84	Graf Martin	Heiden, Feldschützen	88	1986	90	E	
72	84	Lüthi Josef	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	86	1944	90	V	
73	84	Wälte Hans	Wittenbach, Schützengesellschaft	85	1939	90	SV	
74 75		Frei Hansruedi	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	84	1952	90	V	
75 70	83	Kessler Hanspeter	Herisau, Schützengesellschaft Säge	97	1945	57 03	V	
76	83	Locher Rudolf	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	94	1985	90	E	
77 78	83 82	Marti Christian Marolf Walter	Waldstatt, Schützengesellschaft Herisau, Schützenverein	87	1990 1944	90 90	E V	
76 79	82	Menzi Fritz	Herisau, Schützengesellschaft Säge	93 90	1944		V V	
80	82	Eugster Ernst	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	88	1958	90	v S	
81	82	Bürkler Rolf sen.	Reute, Feldschützen	87	1942	90	SV	
82		Signer Franz	Wittenbach, Schützengesellschaft	81	1948	90	V	
83		Sutter Niklaus	Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil	94	1955	90	S	
84		Jeger Hans	Herisau, Schützengesellschaft Säge	94	1961	90	S	
85	81	Keller Matthias	Herisau, Schützenverein	89	1957	90	S	
86	81	Diem Peter	Herisau, Schützenverein	84	1946		V	
87		Bühler Erwin	Reute, Feldschützen	83	1942	90	sv	
88	79	Knöpfel Heinrich	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	90	1963	90	S	
89	79	Bleiker Röbi	Herisau, Schützengesellschaft Säge	87	1984	90	E	
90	79	Frischknecht Emil	Waldstatt, Schützengesellschaft	79	1954	90	S	
91	79	Wälte Hansueli	Herisau, Schützenverein	77	1943	90	V	
92		Wittwer Ernst	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	94	1943	KA	V	
	-	= =	,			-		

SV Herisau Herisauer Eröffnungsschiessen 2012

Einzelrangliste Eröffnungsstich Ordonnanz 03

Rang Punkte Name / Vorname		Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat Preis
93	78	Schöb Werner	Herisau, Schützenverein	91	1928	90	SV
94	78	Berliat Martin	Staad, Freischützenverein	87	1931	90	SV
95	78	Nef Alfred	Schwellbrunn, Feldschützen	76	1946	57 03	V
96	78	Koster Josef	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	64	1930	90	SV
97	75	Niederer Max	Wittenbach, Schützengesellschaft	90	1945	90	V
98	75	Zellweger Walter	Herisau, Schützenverein	80	1931	90	SV
99	75	Raguth-Tscharner Hann	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	76	1968	90	E
100	73	Wehrlin Hans	Schwellbrunn, Feldschützen	82	1938	90	SV
101	73	Hersche Hansruedi	Herisau, Schützenverein	70	1973	90	E
102	70	Santomassimo Saverio	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	79	1978	90	E
103	68	Rohner Jakob	Herisau, Schützenverein	85	1947	57 03	V
104	53	Bleiker Franziska	Herisau, Schützengesellschaft Säge	62	1990	90	E
105	40	Lauchenauer Remo	Herisau, Schützenverein	72	1982	90	E

SV Herisau Herisauer Eröffnungsschiessen 2012

Einzelrangliste Eröffnungsstich Ordonnanz 02

Rang Punkte Name / Vorname		Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat Preis
1	86	Gubser Jörg	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	95	1957	57 02	S
2	83	Diem Karl	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	92	1955	57 02	S
3	80	Rothauge Michael	Gossau SG, Sportschützen	97	1964	57 02	S
4	78	Rothauge Hans	Gossau SG, Sportschützen	84	1962	57 02	S
5	72	Buri Fritz	Muolen, Schützen Oberegg-Muolen	95	1949	57 02	V
6	69	Rechsteiner Hans	Herisau, Schützengesellschaft Säge	77	1943	57 02	V
7	68	Knöpfel Robert	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	80	1957	57 02	S
8	63	Camenzind Franz	Schönengrund-Wald, Schützengesellscha	89	1971	57 02	E